**F**ilioli nū h̄ scilicet ub̄. n̄ no  
poteris. si et si q̄s peccauit

Si i ip̄o p̄fecti fuerit

ad uocam⁹ h̄en⁹ ap̄ p̄em n̄m xp̄m  
uictoriū. et ip̄e ē ap̄placē p̄ patēs m̄is  
n̄ p̄m̄is a m̄i: h̄ t̄ p̄m̄ m̄di. Et ih  
scim⁹ q̄m cognouam⁹ eū: si m̄da dat a m̄  
obseruent. q̄ dīc se nosse eū: et m̄da  
ti cū n̄ custodit. m̄da p̄c. et ieo uītis  
n̄ ē. q̄ d̄ sūlat ub̄ el̄ uē m̄h caru⁹  
di p̄fecta ē. Et m̄h scim⁹ q̄m i ip̄o u  
m̄i q̄ d̄ se in ip̄o manē: delect sic me  
ambulare. et ip̄e ambulare. Et n̄  
m̄datū nouū sc̄bū ub̄: h̄ m̄datū  
uetus q̄ habuistis ab initio. m̄datū  
uēt̄ ē: ab d̄ q̄ audistis. Itū m̄datū  
nouū sc̄bū ub̄. q̄ ē iūn. et in ip̄o iū  
ub̄. q̄ tenebre tūsierit. et lūm̄ iūnū  
iact. q̄ dīc se m̄luac̄ eē. et fixe in sū  
odit. tenebre ē us̄ ad h̄ue. q̄ dīl  
ḡo sc̄m̄ sūt m̄lūe p̄man⁹. et sū  
dūm̄ in eo n̄ ē. q̄ d̄ odit sc̄m̄ sūt  
tenebre ē. et tenebre ambulat  
et nescit q̄ eāt. q̄m tenebre obes  
uit me ocl̄os el̄. sc̄bo ub̄ filiol⁹.  
q̄m remittunt ub̄ p̄ca p̄p̄ nouū el̄.  
scrivo ub̄ p̄ies: q̄m cognouistis  
mi q̄ ab initio ē. sc̄bo ub̄ adolescentes:  
q̄m incis̄ m̄ligū. sc̄bo ub̄  
infantes: q̄m cognouistis p̄em. sc̄  
bo ub̄ p̄ies: q̄m cognouistis eūm  
q̄ ab initio ē. sc̄bo ub̄ uitenes: q̄m  
fornis estis: et n̄vū dī in ub̄ manē.  
et incis̄ m̄ligū. Nōm̄ dīligit  
m̄dā ē caritas patris in eo. q̄m  
dī q̄ ē in m̄dā corporis caritas  
ē. et occupidentia ocl̄or. et sc̄bia me.  
q̄ n̄ ē ex p̄ie: h̄ ex m̄dā ē. et m̄dā  
tūsib⁹. et occupidentia eī. Qdā fac  
uoluntate di in aīz metū. filiol⁹  
m̄i nomissima hora ē. et sic audiuit  
q̄l aut xpo uēt n̄c aīz infausti  
ē. vñ scim⁹. q̄l nomissā hora ē. Et

nos poniunt. si uenit ex nobis. illa si  
similiter ex nobis poniuntur inique-  
tum. sed ueritatem habent. quoniam non sunt  
ex nobis. sed nos inuidem hunc a-  
scimus. et nos similes. sed scimus uis  
tibus ueritate. sed qui scientibus enim.  
et quoniam de mandatum ex ueritate non est. sed se-  
mper uis. non quoniam negat. quoniam non est. hic  
est antire. qui negat pietatem et similitudinem. et non  
qui negat similitudinem pietatis. qui auctoritate  
similitudinem. et pietatem habet. nos quod audistis ab  
uero in uis permaneat. si inuidem  
quoniam sit quod ab uero audiuit. et nos in  
uero. et pietate inuidem. et hic est ueritas  
non quoniam ipse pollicitur est in nobis dñe in tua  
causa. sed scimus non. sed ueritatem  
nos est nos inuidem quoniam acceptistis  
ab eo. permaneat in nobis. Et non nate hunc  
qui dicit nos. sed si inuidem eius  
debet nos de obiecto. Et hunc est qui est inuidem  
nisi. Et sic dicit nos. permanete in eo.  
Et non filios permanete in eo. non cum  
affectione habeamus fiduciam. et non con-  
fundam ad eo in aduentu eius.  
Si scitis quoniam iustus est. scivite quoniam et  
omnis qui facit iustitiam. ex ipso natus est.  
**T**ridete alieni caritatem. de  
dedit uis de pietate. qui filii dei uole-  
ntur. et simili. quoniam hic non est nos.  
quoniam non est. et non. sed filii dei simili  
et non affectione in nobis quod erit. scimus  
quoniam qui affectione similes ei erit. non.  
quoniam indebitum est sicut est. et omnes qui  
hunc spem in eo sciscit se sicut  
et ille sicut est. Omnes qui facit pietatem. et  
inuidem facit. et pietatem est inuidem. Et  
scimus qui ille affectione. non potest tollere  
eo pietatem in eo non est. omnes qui in eo permane-  
nt pietatem. et omnes qui pietatem non intendit ei  
non cognoscunt eum. Alioquin non nos sedu-  
cunt. qui facit iustitiam. non est. sic et ille

uultus est. qui facit pietatem ex diabolico est  
quoniam ab inuidem diabolus vocatur. In hunc appa-  
reunt filii dei. non dissolunt opes diabolici.  
omnes qui facit ex deo. pietatem non facit. quoniam  
semper ipsi in eo maneat. et non potest permanere  
quoniam ex deo natus est. In hoc inuidem  
est filius dei. et filii diabolus. omnes qui non est  
inuidem non est ex deo. et qui non diligunt fratrem  
suum. Quoniam hic est inuidem quoniam audi-  
stis ab inuidem non diligatis alium. non  
sicut carnem quod ex malo ligno erat. et ex  
cristo fratrem suum. et pro quo occidit enim?  
quoniam opacum malum erant. fratres aei illa.  
Inuidem inuidem fratres. si odit nos inuidem.  
nos semper quoniam inuidem sumus de morte  
ad uitam. quoniam diligimus fratres. Qui non diligit  
manum inuidem. omnes qui omnes fratrem suum  
homicidum est. Et fratres quoniam omnes homicida.  
non habent inuidem carnem in se permanenter.  
In hoc cognoscimur carnate deo. quoniam il-  
le per uis alium suum posuit. et nos debemus  
pro fratribus alias ponere. Quoniam uiderit ib-  
stantia hic inuidem. et intendit frater suum necessitate  
inuidem here. et clementer uischi suum  
ad eo. quoniam caritas de uiuere in eo. si  
inuidem non diligamus inuidem inuidem inuidem  
si opere de uitare. In hunc cognoscimus  
quoniam existimat simili. et inuidem ei  
sicutem coram nostra: quoniam si reprehendit  
nos cor. inuidem maior est deus corde  
nisi et non est dea. Hunc si cor inuidem non  
reprehendit nos. sed inducit a uenienti ad  
deum. et quando pecierum accipienti ab  
eo. quoniam inuidem ei custodiunt. et ea  
qui sunt placita coram eo faciunt. et hunc est  
inuidem ei non credamus in uote filii  
ei simili propter. et diligamus alium. scimus  
dedit inuidem in nobis. et qui similes inuidem  
ei. in illo permane. et ipse in eo. et in hoc  
scimus quoniam permanet in nobis de spiritu quem  
debet inuidem.

**B**ut nolite omni spiritu crede superbi  
de ipso sicut dicitur quoniam in sanctis personis  
spiritus exercitum in mundo. In hunc cognoscatur  
spiritus Christi deus spiritus qui confiteretur  
Ihesum Christum in carnae ueritate ex deo est.  
Et omnis spiritus qui solus Ihesum Christum esse deo  
non est. Et hec est antiquus. De qua antedictis quoniam  
ueritatem. Et nescire in mundo est. Vos ex deo es  
nisi filii dei et uocatis estis enim quoniam maior  
est quoniam in mundo est. Ihesus de  
mundo non est. sed de mundo loquitur. Et mundus  
eos audit. Hoc ex deo sumus. quia non  
dixi a vobis nos. quia a deo non est ex deo nisi audierat  
nos. In hunc cognoscantur spiritus ueritatis  
et spiritus errorum. Unde diligamus nos in ueritate. quia caritas ex deo est. Et vos  
quod diligitis fratrem suum ex deo natum est. et ag  
nos deum. quod non diligitis non habet caritatem  
et non nos deum. quoniam deus caritas est.  
In hunc apparuit caritas deum in nobis quoniam si  
uero filium ueritatis misericordiam deum in  
mundo non in ueritatem perire. In hunc est  
caritatem non quoniam nos dileximus deum sed  
quoniam ipse propter nos et in nos  
filium suum appetivitatem propter nos ueritatem.  
Vero si sic deus dilexit nos. et nos  
dele in alterum diligit. deum non  
uidit in nos. si diligamus in ueritate  
deus in nobis manet. et caritas eius in nobis  
perfecta est. In hunc cognoscantur quoniam in  
me manemus. et ipse in nobis. quoniam de  
spon sibi dedit nobis. et nos uidemus  
et testificamur. quoniam per nos misit filium  
suum salvatorem mundum. quod quisque testificatur  
sunt quoniam ipse est in filio domini. deus in eo in  
met. et ipse in eo. Et nos cognoscim  
us. et credidimus caritatem quoniam habet deus  
in nobis. deus caritas est. et quoniam manet in  
caritate. in deo manet. et deus in eo.  
In hunc perfecta est caritas dei in nobis. non  
ad uitam habentiam in die iudicij. quia

non ille est nos sumus in hunc mundo. Timor  
non est in caritate. sed perfecta caritas fu  
rit in ueritate timore. quoniam timor peccati  
est. quia in ueritate non est perfectus in carita  
te. Nos ergo diligamus dominum quoniam ipse ha  
dilexit nos. nam dixit quoniam diligendum  
et fidem suam odit. in die xxi. qui enim si  
diligat fratrem suum quemque in die dominum quem  
non uidet quoniam peccatum diligere. Et huius mandatuum  
halterum additum. non quod diligat dominum. diligat  
et fratrem suum.

**O**nus quod credit quoniam ipse est factus  
natus est. et omnis qui diligat eum qui gener  
diligitur eum carnatus est ex eo. In hunc  
monum. In hunc cognoscantur quoniam diligua  
naturae dei qui dominum diligamus. et mandata  
ei faciamus. huius est enim caritas dei non mandata  
ei custodiatur. et mandatrum eius  
huius non est. quoniam quoniam est ex dominu  
cui non uidetur. et hec in doctrina quod uocat  
mundum. si uera. quod est alia quod uocat  
mundum. non quod credit quoniam ipse est filius dei.  
hec est quod penitentia et aqua et sanguinem ihesu.  
Hoc in aqua solus. sed in aqua et sanguine  
et ipse est qui testificatur. quoniam ipse est ueritas.  
quoniam tres sunt qui testimoniū dant in celo pri  
mū et ipse. secundus. et hi sunt unū sunt.  
Et tres sunt qui testimoniū dant in terra. si  
aque et sanguis. et hi sunt unū sunt. si  
summonū propinquū accipiunt. testimoniū  
dantur est. quoniam hoc est testimoniū dei quod  
malum est. quod testificatur est de filio suo  
quod credit in filium dei. huius testimoniū dei  
in se. quod non credit in filio. in die ueritatem  
sicut est. quoniam non credit in testimo  
niū qui testificatur est deus de filio suo. Et huius  
est testimoniū. quoniam uita eterna dedit nobis  
deus. et huius uita in filio est. quod huius filium  
deum habentiam. quoniam non habet filium dei non habet  
uitam. huius scilicet ubi non sciatis quoniam uitam  
habentiam ad dominum eternam. quod credit in

ଶବ୍ଦ ଲକ୍ଷ୍ମୀ.

vit filij dī. T h̄ē fidūtia qm̄ b̄dēm  
addm̄. qz qdēm̄ p̄c̄t̄m̄ sōd̄ uolū  
m̄t̄ eī: aud̄t̄ nos. T sc̄m̄ qz aud̄t̄  
sōd̄ qd̄ p̄c̄t̄m̄ sc̄m̄ qm̄.  
Īh̄en̄ p̄st̄l̄n̄es q̄s p̄st̄l̄n̄  
sō ab eo. q̄ s̄c̄t̄ f̄t̄m̄ sūm̄ p̄d̄m̄  
p̄m̄ n̄ ad m̄t̄. p̄c̄t̄ s̄ d̄b̄t̄ et̄m̄  
m̄ p̄c̄m̄t̄l̄ n̄ ad m̄t̄. C̄ p̄c̄m̄ ad m̄  
et̄. n̄ p̄m̄o dīo ūt̄oḡz q̄s. ōs in  
l̄q̄m̄s p̄c̄m̄ē. T ē p̄c̄m̄ ad m̄t̄.  
q̄m̄ qz ōs q̄ nat̄ ē ex d̄b̄: n̄ p̄c̄  
ar̄s̄ ḡn̄ād̄ dī q̄ser̄at̄ ē. T m̄al̄  
ḡ n̄ t̄anḡz ē. sc̄m̄ q̄m̄ ex d̄b̄ sū  
m̄. T m̄is̄d̄ cor̄ in m̄al̄ḡno p̄m̄ ē.  
et̄ sc̄m̄ q̄m̄ sū dī uer̄it̄. T de d̄t̄  
p̄b̄ sens̄om̄: n̄ cogn̄ostr̄m̄ uer̄u  
dm̄. T sp̄m̄ in uero filio eī. Īh̄u x̄p̄  
h̄ē uer̄ d̄ens. T m̄ra c̄t̄a. filio s̄  
p̄b̄d̄t̄ p̄os a s̄f̄m̄l̄act̄is. Am̄ cu.  
En̄or electe

**S**enior electe  
dñe. et natus ei.  
qđ ē diligō inquit  
et nō eō solus. sī t̄ dō qđ  
nō inuit utrācē. p̄p̄ inuitatē  
que permanauerit iūib. t̄ nōo er̄ met  
mī. sit nōo ḡt̄ t̄ mīa. p̄ax adō p̄re  
et aūhu xpo filio p̄t̄s inuitate. t̄ can  
tare. Causus sū nālē. qm̄ l̄ uel d̄ fili  
is nūs amblantes inuitate. sic man  
datū accepim̄ a p̄fie. t̄ nūc nōo te dñā  
n̄ cūq̄m mādatū nouū sc̄ribēs r̄iū;  
h̄ q̄ h̄m̄ ab m̄t̄dō: n̄ diligam̄ ait  
utru. t̄ h̄ ē caritas n̄ amblēm̄ sc̄  
mādata ei. h̄ ē ei mādatū ū quem  
admodū audīt̄s ab m̄t̄dō in eo am  
blēt̄s. qm̄ m̄t̄s studiob̄es exterr̄t  
m̄t̄dō. q̄ n̄ d̄fūt̄t̄ h̄m̄ xpm̄ uēt̄  
se inuitate. h̄ ē seductor. t̄ aut̄xpc.  
videte uos met̄f̄os ne p̄dat̄s que  
op̄t̄ estis in dño: h̄ ū mercedem  
accipiantis. Sciences qm̄ oīs qui

*Tua Iohannus*

procedit et non punitus in doctrina  
xpi: dñm si h̄c. q̄ punitus in doctrina eū:  
h̄c filius. t p̄cē m̄ h̄c. q̄ ihsus nōt ad nos  
et hanc doctrinā h̄ affert: nōlīt eū  
recte in domo. n̄ aue ei dixit s. q̄  
ei dīc illi aue: q̄mūcīt oꝝibꝫ eius  
ihs̄ in alius. Ecce p̄dixi uō. n̄ i dīc  
dñm uōi ahu x̄ n̄ q̄fūdamū. p̄līca  
h̄n̄s uō sc̄de: nōlīt p̄cē atq̄. t at  
q̄tū. q̄ p̄cē ei me fūtū ad nos: t os  
ad os loq̄ n̄ gaudiūl uōm sit p̄leū.  
Salutem te filij forous tue. electe  
am̄. Gl̄a cōg amen.

**S**ententia patrum  
quæ ego diligere inimicis  
tum. sed omnes omnia fa-  
cto pro Christo te in gloriam. et in  
leve sic Christus agit anima-  
tu. gratias suam maledicuntur  
fratribus. et testimoniis prophetarib; nuncat-  
tive. si in iniustate ambulet. quanto  
re hec si homo genuit: quoniam in andream  
filios tuos iniustate ambolare. Et me  
fideliter facias quicquid operaris in istis: et be-  
ne profugis nos quod testimoniis reddiderit cari-  
tatis tue. in aspectu ecclesie. quod bene  
facies deinceps dignus es. pro nomine  
et proximi tui accipientes agnitionem.  
Nos ergo debemus suscipere hunc. ut au-  
gustinos simus uictoris. et per suscep-  
tionem ecclesie. si quis quod amat prima  
cum fratribus dixit utrumque in uocem  
nos. ipse hunc uenit: qui oculum eius  
opri quod facit ubi malignus: garrulus  
in nos. et qui ubi non ei sufficiunt. si  
ipse suscipit fratres. et eos quod suscipiunt  
probant. et de ecclie eicit. Et inter omnes  
iniustari malum. sed quod bonum est. quod in  
factus est. quod male factum non inuidit  
de meo testimonio reddito alibi. et  
ab ipsa iniustate. sed et nos et testimoniis

perhibentur. et noster quoniam testimoniū nōn  
 nōm ē. auxiliū habui sc̄lē t. si nolam p̄  
 accipitū. et cūlātū sc̄lē civi. s̄pō d̄  
 protin' te iude. et os ad os loqū. p̄ax  
 t. salutat te amici salutatiū am  
 os noīatū. Am. **Incipit ep̄la**  
 vdo ih̄u xp̄i seruus n̄t. **ad**  
 aut̄ iacob. Iñis q̄ m̄dō p̄te dñce  
 bis. et a ih̄u x̄ cōficiatis. et vocatis.  
 misericordia et pax. et caritas ad ipsius  
 t. h̄m oēm sonueritatem facies  
 sc̄bendi ub. de omnibus n̄a salu  
 te. neccō habui scribē ub de p̄tis  
 sup̄cērtari semel tradidit a sc̄is  
 fid̄i. Subiunxit eī q̄dam h̄i  
 nos imp̄i. q̄ oīm p̄sc̄pti s̄ m̄b  
 iudicis ip̄i. dei. n̄r̄ di ḡmū. t̄m̄  
 f̄ntes m̄nūxiam. et solū dñato  
 rem. et dñm n̄r̄ ih̄m xp̄im ne  
 gantes. Cōmonie à uos uolo sa  
 oures sem̄ oīa. qm̄ iuc̄ p̄plim de  
 tra egyp̄i saluās; sed eos qui  
 n̄ crediderūt perdidit. Anglos  
 uo q̄ n̄ obseruauit suū p̄incipi  
 um: s̄ deliq̄it suū dñmētum:  
 in iudicē magnum dierū m̄nēs e  
 t̄ius sub caligine iudicis reser  
 uauit. sic sodoma. et gomorrah.  
 et similitate ciuitates. similiū  
 exsp̄nitate. et abeuentes p̄ cap̄e  
 atēm f̄cē d̄ exenip̄ū ignis etiū  
 penitenti sustinetos. suūt. et h̄i  
 q̄ carnē qd̄ maciant: dñmētā  
 sperniūt. mātestatē à vla sp̄ix  
 mant. Cū michael archangeli  
 cū diabolo disputans. alitaret.  
 de moy sc̄ripc̄. n̄ ē ausus audi  
 aū iſſe blasphemie. s̄ dñm. Impe  
 ret ē dñm. h̄is à q̄amq̄ quidē  
 ignorāt blasphemant. q̄amq̄ à  
 nālē tamq̄ muta. atalia noctē